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Sent: Thur 10/15/2020 10:05:55 AM

Subject: RE: aangepaste humane survaillence dataset uit OSIRIS voor modellering sars-cov-2 in rioolwater

Received: Thur 10/15/2020 10:05:55 AM

Ik spreek || EE anmiddag, en zal het hem vragen.

ror: INEXEC SEENerr. ri
Sent: donderdag 15 oktober 2020 11:38

JEM orivm.ni>

@rivm.nl>

Subject: RE: aangepaste humane survaillence dataset uit OSIRIS voor modellering sars-cov-2 in rioolwater

@rivm.nl>;

Namen zijn doorgegeven, maar ik weet niet wa| size ik dacht eerlijk gezegd dat de vertraging kwam

ziek was.

Sent: woensdag 14 oktober 2020 11:49

Drivm.ni>; JEEMce ivm.n>
@rivm.nl>

Subject: FW: aangepaste humane survaillence dataset uit OSIRIS voor modellering sars-cov-2 in rioolwater

Hoi

 =1ze J ik waren even kwijt of de namen al doorgegeven waren a oe Mora UO dat we wachten tot hij

groep bij elkaar roept?
Groeten

From: JIE erivin.ol>
Sent: maandag 5 oktober 2020 12:49

Subject: RE: aangepaste humane survaillence dataset uit OSIRIS voor modellering sars-cov-2 in rioolwater

Ja akkoord

Vriendelijke groet/ kind regards,
5.1.2e

RIVM -

Sent: vrijdag 2 oktober 2020 17:55

@rivm.ol>; ICKECI rivm.n>;

Drivm.nl>

Subject: RE: aangepaste humane survaillence dataset uit OSIRIS voor modellering sars-cov-2 in rioolwater

We hebben dit net weer in het COVID surveillance coordinatieoverleg besproken. [JERE neett er geen tijd
voor.

Het voorstel is oo de werkgroep gaat om het overzicht van de humane surveillance in te brengen
en zo nodig een T team persoon aan te sturen, en dat w ok voordragen voor de

werkgroep; en dat jij als afdelingshoofd dan op de achtergrond betrokken bent.



176226

Als akkoord en het besproken is met 5.1.2e kan ik het doorgeven aan 51.2¢e

Sent: zaterdag 26 september 2020 12:35

civm.n!>; [IEEET
rivm.nl>

Subject: RE: aangepaste humane survaillence dataset uit OSIRIS voor modellering sars-cov-2 in rioolwater

Hi ik dacht aan VEO ai

y
is met zelfde bezig me [JEREDaarnaast[JJEENNdie heeft enteraal achtergrond

en weet van cov survei >

Heb wel wat doubts over echte senioriteit in die werkgroep maar misschien is goed die er juist uit te laten? Tenziffgiser
zelf in wil.

van:IIEEECINHEE © civ.»
Verzonden op: zaterdag 26 september 2020 10:49

Onderwerp: RE: aangepaste humane survaillence dataset uit OSIRIS voor modellering sars-cov-2 in rioolwater

Ha

s inderdaad geschikt, heeft inhoudelijke kennis hiervoor. Hij blijft altijd heel erg beleefd, ik kan me ook

voorstellen dat het goed is om te zorgen dat er iemand naast staat die ook een wat krachtiger geluid kan

laten horen als dat nodig is.

\/riendelijke groeten,
5.1.2e

From: JEeo civrm.1>
Sent: vrijdag 25 september 2020 16:10

HEE orivm.n>; JES eivm. i>;
@rivm.nl>

Subject: RE: aangepaste humane survaillence dataset uit OSIRIS voor modellering sars-cov-2 in rioolwater

Hoi,

Het lijkt me goed binnenkort vast te stellen wie in werkgroep gaat.

Cn fo anderen, graag jullie reactie
*

from:INERECH
Sent: zondag 20 september 2020 10:36

To:

@rivm.nl>

Subject: RE: aangepaste humane survaillence dataset uit OSIRIS voor modellering sars-cov-2 in rioolwater

Dank jeEYWij moeten ook nog bespreken wie vanuit EPI deelneemt aan deze werkgroep.
Vanuit EPI lijkt deelname vanuit modellering en epidemiologie/surveillance noodzakelijk.

eerder bespraken we dat vanuit MOD hier mogelijk een logische kandidaat voor zou zijn?

vanwege plannen naar uitbreiding buiten COVID lijkt een epidemioloog vanuit GEZ mij goed. Je had

| over de VEO AIO.

Daarnaast lijkt me dat er in ook een epidemioloog in moet die al langer betrokken is bij de COVID-
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surveillance. In ieder geval in het begin, we moeten het er dan over hebben of de AIO dit cok voor covid

over zou nemen of niet. De vraag is even wie dat het beste zou kunnen zijn.
maar we moeten checken of ze dit er bij kan doen en

Zo niet, wie wel.

Hebben jullie hier nog andere ideeén over?

Dubbel
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Dubbel
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